
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

           Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 

 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός εξεταστικών κέντρων για τον 77ο Πανελλήνιο Μαθητικό Διαγωνισμό στα 

Μαθηματικά « Ο ΘΑΛΗΣ» 2016-2017. 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το με αρ. πρωτ. Φ.15/161078/Δ2/30-9-2016 έγγραφο της  Διεύθυνσης Σπουδών, 

Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε. (Τμήμα Γ΄) του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

2. Τις αιτήσεις συμμετοχής των ενδιαφερομένων 

3. Την ανάγκη διεξαγωγής του ανωτέρω διαγωνισμού για τις σχολικές μονάδες αρμοδιότητας 

της Διεύθυνσής μας 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Ορίζουμε ως εξεταστικά κέντρα για τη διεξαγωγή του 77ου Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού 

Μαθηματικών « Ο ΘΑΛΗΣ»:  

 

1. Πρότυπο Πειραματικό Γυμνάσιο Ευαγγελικής Σχολής Σμύρνης: 

 

( για τους μαθητές που φοιτούν στο Γυμνάσιο Ευαγγελικής και στο Ιδιωτικό Γυμνάσιο 

Λεοντείου) 

 

Διεύθυνση: Λέσβου 6,  Ν. Σμύρνη 

Τηλέφωνο επικοινωνίας:  210 9316748 & 2109347272 

 

 

 

Νέα Σμύρνη, 09-11-2016 

Αρ. Πρωτ.: 20175 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΣ:   Σχολικές  μονάδες 

αρμοδιότητας  της  Δ.Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Συγγρού 165, Νέα Σμύρνη, 17121 

Πληροφορίες : Κολιοδέδε Νίκη  

Τηλέφωνα : 2131617353 & 357 

Τηλεομοιοτυπία : 2131617360 

Ιστοσελίδα : http://dide-d-ath.att.sch.gr 

Ηλεκτρ. Διεύθ.: ekpedeftika@dide-d-ath.att.sch.gr 

http://dide-d-ath.att.sch.gr/
mailto:ekpedeftika@dide-d-ath.att.sch.gr


2. Πρότυπο Πειραματικό  ΓΕ.Λ. Ευαγγελικής Σχολής Σμύρνης: 

 

 

( για τους μαθητές που φοιτούν στο ΓΕ.Λ.  Ευαγγελικής και στο Ιδιωτικό ΓΕ.Λ. Λεοντείου) 

 

Διεύθυνση: Λέσβου 6,  Ν. Σμύρνη 

Τηλέφωνο επικοινωνίας:  210 9333712 

 

 

3. 4ο ΓΕ.Λ. Καλλιθέας 

 

 

( για τους μαθητές που φοιτούν σε όλα τα Δημόσια και Ιδιωτικά Λύκεια των δήμων Καλλιθέας, 

Μοσχάτου και Ταύρου) 

 

Διεύθυνση: Ελ. Βενιζέλου 175, Καλλιθέα 

Τηλέφωνο επικοινωνίας:  210 9560620 

 

 

4. 10ο  Γυμνάσιο Καλλιθέας 

 

 

( για τους μαθητές που φοιτούν σε όλα τα Δημόσια και Ιδιωτικά Γυμνάσια των δήμων 

Καλλιθέας, Μοσχάτου και Ταύρου) 

 

Διεύθυνση: Ελ. Βενιζέλου 175, Καλλιθέα 

Τηλέφωνο επικοινωνίας:  210 9560903 

 

 

5. 8ο Γυμνάσιο Ν. Σμύρνης 

 

 

( για τους μαθητές που φοιτούν σε όλα τα Δημόσια και Ιδιωτικά Γυμνάσια του δήμου Ν. 

Σμύρνης, εκτός των μαθητών του 4ου και 5ου Γυμνασίου Ν. Σμύρνης και του Ιδιωτικού 

Γυμνασίου Λεοντείου) 

 

 

Διεύθυνση: 25ης Μαρτίου 3, Ν. Σμύρνη 

Τηλέφωνο επικοινωνίας:  210 9319990 

 

 

6. 1ο ΓΕ.Λ. Αγ. Δημητρίου 

 

 

( για τους μαθητές που φοιτούν σε όλα τα Δημόσια και Ιδιωτικά ΓΕ.Λ.  των δήμων Ν. Σμύρνης, 

Αγ. Δημητρίου και Π. Φαλήρου, εκτός του Ιδιωτικού ΓΕ.Λ. Λεοντείου) 

 

 

 



Διεύθυνση: Στρ. Παπάγου 23, Άγιος Δημήτριος 

Τηλέφωνο επικοινωνίας:  210 9769885 

 

 

7. 4ο Γυμνάσιο Π. Φαλήρου 

 

 

( για τους μαθητές που φοιτούν σε όλα τα Δημόσια και Ιδιωτικά Γυμνάσια των δήμων Αγ. 

Δημητρίου , Π. Φαλήρου καθώς και του 4ου & 5ου Γυμνασίου Ν. Σμύρνης) 

 

Διεύθυνση: Πυθαγόρα και Μενάνδρου 9, Π. Φάληρο 

Τηλέφωνο επικοινωνίας:  210 9836570 

 

 

8. 5ο Γυμνάσιο Αλίμου 

 

 

( για τους μαθητές που φοιτούν σε όλα τα Δημόσια και Ιδιωτικά Γυμνάσια των δήμων Αλίμου 

και Αργυρούπολης) 

 

 

Διεύθυνση: Υψηλάντου & Αμμοχώστου 38, Άλιμος 

Τηλέφωνο επικοινωνίας:  210 9889387 

 

 

9. 1ο ΓΕ.Λ. Ελληνικού 

 

 

( για τους μαθητές που φοιτούν σε όλα τα Δημόσια και Ιδιωτικά ΓΕ.Λ. των δήμων Αλίμου, 

Ελληνικού, Αργυρούπολης & Γλυφάδας) 

 

 

Διεύθυνση: Εθν. Μακαρίου 7, Ελληνικό 

Τηλέφωνο επικοινωνίας:  210 9628872 

 

 

10. 8ο Γυμνάσιο Γλυφάδας 

 

 

( για τους μαθητές που φοιτούν σε όλα τα Δημόσια και Ιδιωτικά Γυμνάσια των δήμων 

Ελληνικού & Γλυφάδας) 

 

 

Διεύθυνση: Περγάμου και Ροδόπης 1, Γλυφάδας 

Τηλέφωνο επικοινωνίας:  210 9642690 

 

 



Ο διαγωνισμός απευθύνεται στους μαθητές των Β ΄και  Γ΄ τάξεων των Γυμνασίων, όλων των τάξεων των 

Γενικών και Επαγγελματικών Λυκείων και θα πραγματοποιηθεί το Σάββατο 12 Νοεμβρίου 2016 και ώρα 

09.00π.μ. (διάρκεια διαγωνισμού: τρεις (3) ώρες). 

 

   Παρακαλούνται οι συμμετέχοντες να προσέλθουν στα εξεταστικά κέντρα στις 08.30 π.μ., 

προσκομίζοντας το δελτίο αστυνομικής ταυτότητας ή κάποιο άλλο αποδεικτικό ταυτοπροσωπίας. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

 

 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΧΡ. ΒΑΡΕΛΑΣ 


